HAMAG-BICRO-u platiti ugovorenu kamatu i vratiti dobiveni iznos novca u vrijeme i na nacin 
utvrden ovim ugovorom, a sukladno Programu ESIF - mikro i mail zajmovi Hrvatske agencije 
za malo gospodarstvo, inovacije i investicije (Narodne novine br. 62/2016, 33/2020).

1.1. Iznos zajma: 189.180,60 kn (slovima:
stoosamdesetdevettisucastoosamdesetkunasezdesetlipa), §to ne smije prijeci 
25.000,00 EUR u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tecaju HNB-a na dan isplate 
zajma.

Od tega se odobravaju iznosi za namjene kako slijedi:

1.2. Namjena:
A) Osnovna sredstva:134.091,74 kn.

B) Obrtna sredstva: